
                  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                    
ΘΕΜΑ: «Κύρωση πινάκων αποτελεσμάτων του διαγωνισμού εισαγωγής  πτυχιούχων 
Ανώτατων Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, στην Σχολή Ανθυποπυραγών της 
Πυροσβεστικής Ακαδημίας, το ακαδημαϊκό έτος 2017 – 2018, με κατατακτήριες εξετάσεις». 
 

Ο 
Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 

- Έχοντας υπόψη : 
 

1. Το Π.Δ. 127/2016 (Α΄ 226): «Προσόντα, προϋποθέσεις, κωλύματα κατάταξης και διαδικασία για την 
εισαγωγή στη Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας πτυχιούχων Ανωτάτων 
Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, ύστερα από κατατακτήριες εξετάσεις», 

2. Την υπ’ αριθ. 83345 οικ. Φ.109.1 από 27-01-2017 (Β΄ 307) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εσωτερικών και 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εξεταζόμενα μαθήματα και διαδικασία διενέργειας κατατακτηρίων 
εξετάσεων για την εισαγωγή στη Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας πτυχιούχων 
Ανωτάτων Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων ως Δόκιμων Ανθυποπυραγών», 

3. Την υπ’ αριθ. 50313 Φ. 300.1/28/07/2017 (ΑΔΑ: 754Ζ465ΧΘ7-Θ84) Απόφαση Α.Π.Σ. «Προκήρυξη 
διαγωνισμού για την εισαγωγή πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, στην 
Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, το ακαδημαϊκό έτος 2017 – 2018, με 
κατατακτήριες εξετάσεις». 

4. Την υπ’ αριθ. 62723 οικ. Φ. 300.1/02-10-2017 (ΑΔΑ: ΩΧΤΠ465ΧΘ7-ΒΙΔ) Απόφαση Α.Π.Σ. «Πρόγραμμα 
γραπτών εξετάσεων για την εισαγωγή πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών 
Ιδρυμάτων στην Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας με κατατακτήριες εξετάσεις 
ακαδημαϊκού έτους 2017-2018». 

5. Το υπ’ αριθ. 07/14-10-2017 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, με τους συνημμένους 
πίνακες αποτελεσμάτων κατ’ αλφαβητική σειρά και κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας ανά 
κατηγορία/πτυχίο. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
1.- Κυρώνουμε τους πίνακες αποτελεσμάτων που καταρτίστηκαν από την Επιτροπή Διενέργειας 

Διαγωνισμού, για τον διαγωνισμό εισαγωγής πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών και 
Τεχνολογικών Ιδρυμάτων, στην Σχολή Ανθυποπυραγών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, το 
ακαδημαϊκό έτος 2017 – 2018, με κατατακτήριες εξετάσεις, ως εξής: 

 

Α1. πίνακας αποτελεσμάτων κατ’ αλφαβητική σειρά:  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΦΥΣ- 
ΧΗΜ 

ΔΗΜ 
ΔΙΚ 

ΠΟΛ 
ΟΙΚΟΝ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ 11 12 13 36 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8 6 8 22 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 13 14 35 

4 ΑΝΔΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9 13 7 29 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Τμ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : Μουρούζη 4 
Τ.Κ. 106 74   Αθήνα 
Τηλέφωνο: 213215 7728 
E-mail: aps.diap.aap@psnet.gr 
Αριθμ.Πρωτ.  66817  οικ. Φ. 300.1  

Αθήνα, 16 Οκτωβρίου 2017     
  

 ΠΡΟΣ:  Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 
 

 
 

                «ΑΠΟΦΑΣΗ» 

 

ΑΔΑ: 7026465ΧΘ7-Υ0Ω



 2 

5 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 17 12 11 40 

6 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11 8 11 30 

7 ΒΩΤΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 10 13 37 

8 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9 11 10 30 

9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12 10 12 34 

10 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7 14 7 28 

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 9 7 11 27 

12 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 11 10 14 35 

13 ΓΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7 6 6 19 

14 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 13 13 40 

15 ΔΟΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 10 10 30 

16 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10 11 11 32 

17 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 11 14 8 33 

18 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11 12 14 37 

19 ΚΕΚΙΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 15 13 14 42 

20 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17 11 14 42 

21 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 14 14 36 

22 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 13 12 32 

23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 9 13 37 

24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18 17 14 49 

25 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 11 12 34 

26 ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8 10 14 32 

27 ΜΑΛΕΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 12 14 12 38 

28 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7 11 8 26 

29 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 14 14 13 41 

30 ΜΟΥΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 9 13 32 

31 ΜΥΡΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 13 15 43 

32 ΠΑΜΠΑΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 11 10 8 29 

33 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 13 14 44 

34 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 11 8 34 

35 ΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 9 11 7 27 

36 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13 12 10 35 

37 ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 15 16 39 

38 ΡΟΥΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 12 12 9 33 

39 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 14 14 15 43 

40 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 11 12 10 33 

41 ΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15 13 10 38 

42 ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 12 8 27 

43 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13 12 11 36 

44 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9 13 14 36 

45 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 10 12 14 36 

46 ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8 10 11 29 
 
 

Α2. πίνακας αποτελεσμάτων ανά κατηγορία/πτυχίο κατά φθίνουσα σειρά βαθμολογίας:  
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΦΥΣ- 
ΧΗΜ 

ΔΗΜ 
ΔΙΚΑΙΟ 

ΠΟΛ 
ΟΙΚΟΝ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

1 ΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15 13 10 38 
 ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 17 13 14 44 
 

ΑΔΑ: 7026465ΧΘ7-Υ0Ω



 3 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 17 11 14 42 
 2 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 14 14 13 41 
 3 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 17 12 11 40 
 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 18 17 14 49 
 2 ΜΥΡΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 15 13 15 43 
 3 ΚΕΚΙΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 15 13 14 42 
 4 ΜΑΛΕΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 12 14 12 38 
 5 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11 12 14 37 
 6 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13 12 11 36 
 7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΟΣ 11 12 13 36 
 8 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 10 12 14 36 
 9 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 12 10 12 34 
 10 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11 11 12 34 
 11 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 11 12 10 33 
 12 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 14 14 36 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

13 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 15 11 8 34 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

14 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 7 13 12 32 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

15 ΑΝΔΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 9 13 7 29 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 14 14 15 43 
 2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 13 13 40 
 3 ΠΡΕΜΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13 12 10 35 
 4 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ 11 10 14 35 
 5 ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 10 11 11 32 
 6 ΔΟΜΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΧΡΗΣΤΟΣ 10 10 10 30 
 7 ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 9 13 14 36 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

8 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8 13 14 35 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

9 ΡΟΥΣΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 12 12 9 33 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

10 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 11 14 8 33 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

11 ΛΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 8 10 14 32 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

12 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11 8 11 30 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

13 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 9 11 10 30 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

14 ΠΑΜΠΑΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 11 10 8 29 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

15 ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8 10 11 29 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

16 ΠΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 9 11 7 27 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

17 ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7 12 8 27 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

18 ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7 11 8 26 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

19 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8 6 8 22 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

20 ΓΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7 6 6 19 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 15 9 13 37 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

2 ΜΟΥΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10 9 13 32 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 9 7 11 27 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

ΝΟΜΙΚΗΣ 

1 ΒΩΤΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 14 10 13 37 
 2 ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8 15 16 39 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

ΑΔΑ: 7026465ΧΘ7-Υ0Ω



 4 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 7 14 7 28 ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΕΟΣ 

 
2.- Εντέλλεστε για τις απαραίτητες ανακοινώσεις.  
Η παρούσα να αναρτηθεί σύμφωνα με την εγκύκλιο 54/Α.Π.Σ. και το Γραφείο Τύπου 
Α.Π.Σ./Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Επικοινωνίας να μεριμνήσει για την ανάρτησή της 
στην ιστοσελίδα του Πυροσβεστικού Σώματος «www.fireservice.gr».  
 
 

 
 
 

  Ο Αρχηγός 
Βασίλειος Π. Καπέλιος 

Αντιστράτηγος ΠΣ 

   

ΑΔΑ: 7026465ΧΘ7-Υ0Ω


		2017-10-17T15:04:13+0300
	Athens




